
 

 

 

2009 年6 月30 日 

 各   位    

会 社 名 コ ム シ ー ド 株式会社 

代 表 者 名 代表取締役社長 坂入 万弘 

コード番号 3 7 3 9 ･ 名 証 セ ン ト レ ッ ク ス  

問 合 せ先 経営企画マネジャー 高森雄二郎 

（ T E L .  0 3 - 5 2 1 7 - 5 8 1 4 ） 

   

減資の効力発生に関するお知らせ 

 

当社は、平成21年6月24日開催の第18回定時株主総会にて、資本金の額及び資本準備金の額の減少並

びに剰余金の処分に関する議案が承認され、平成 21 年 6 月 29 日に効力が発生したことをお知らせいたしま

す。 

 尚、本件は発行済株式総数の変更はいたしません。また、当該資本金の額の減少により、株主の皆様が保

有されている株式数及びその保有割合に変更が生じることはございません。 

 資本金及び資本準備金並びに利益準備金等は以下の通りとなります。 

 

 異動前 異動後 

資本金 663,000,000 円 568,883,233 円 

資本剰余金 

資本準備金 

その他資本剰余金 

648,500,000 円

 

0 円 

利益剰余金 

利益準備金 

繰越利益剰余金 

892,500 円

△743,509,267 円

 

0 円 

0 円 

自己株式 △17,355,000 円 △17,355,000 円 

純資産合計 551,528,233 円 551,528,233 円 

 

以上 


